MUNICÍPIO DE OLHÃO

8700 – 349 OLHÃO

EDITAL N.º 39 /2007

FRANCISCO JOSÉ FERNANDES LEAL,  PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE OLHÃO, FAZ SABER QUE:

Ao abrigo do disposto no art.º 91 da Lei n.º 169/99 de 18 de Setembro, em reunião ordinária
realizada no dia treze de Junho de dois mil e sete, a Câmara Municipal de Olhão tomou as
seguintes deliberações em minuta:

EMPREITADA DE “CONSTRUÇÃO DE PARQUES DE ESTACIONAME NTO –
PARQUE DE ESTACIONAMENTO SUBTERRÂNEO”– REVISÃO DE P REÇOS N.º 4
– Deliberado autorizar o pagamento do auto de revisão de preços no valor de € 47.329,59 com
o IVA incluído à taxa legal em vigor.
.

EMPREITADA DE “CONSTRUÇÃO DE AUDITÓRIO MUNICIPAL” –  REVISÃO
DE PREÇOS –  Deliberado autorizar o pagamento do auto de revisão de preços no valor de €
6.098,95 com o IVA incluído à taxa legal em vigor.

EMPREITADA DE “EBUM DO LARGO DA FEIRA – ARRANJOS DO S ESPAÇOS
EXTERIORES DA ESCOLA – REVISÃO DE PREÇOS – Deliberado autorizar o
pagamento do auto de revisão de preços no valor de € 1.622,60. com o IVA incluído à taxa
legal em vigor.

Olhão e sede do Município, 15 de Junho de 2007

         O PRESIDENTE